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TARIFAS 
CENTRO DE CONCILIACIÓN - 2023 

 
                      UVT 2023 - $ 42.412 

TABLA GENERAL TARIFAS 
AFILIADOS 20% 

DESCUENTO               
Sin IVA 

CUANTÍA Tarifa UVT Equivalencia en 
$ Sin IVA  

Desde 0 y hasta $7.608.000 5,54  $             234.962   $             187.970  

Desde $7.608.001 y hasta $10.766.000 8,29  $              351.595   $             281.276  

Desde $10.766.001 y hasta $14.078.000 8,55  $             362.623   $            290.098  

Desde $14.078.001 y hasta $28.984.000 9,27  $              393.159   $            314.527  

Desde $28.984.001 y hasta $43.063.000 10,28  $             435.995   $            348.796  

Desde $43.063.001 y hasta $53.000.000 12,52  $             530.998   $            424.798  

Desde $53.000.001 y hasta $100.000.000 15,02  $             637.028   $            509.622  

Desde $100.000.001 y hasta $300.000.000 20,01  $             848.664   $             678.931  

Desde $300.000.001 y hasta $500.000.000 25,01  $           1.060.724   $            848.579  

Desde $500.000.001 y hasta $1.000.000.000 30,01  $           1.272.784   $         1.018.227  

Desde $1.000.000.001 y hasta $3.000.000.000 42,53  $           1.803.782   $          1.443.026  

Desde $3.000.000.001 y hasta $5.000.000.000 55,02  $           2.333.508   $          1.866.806  

Más de $5.000.000.001 67,59  $           2.866.627   $         2.293.302  

CON CUANTÍA INDETERMINADA  10,47  $             444.000   $            355.200  

TARIFA ESPECIAL 
PARA CASOS DE FAMILIA – UNIÓN MARITAL DE 

HECHO – APOYO JUDICIAL 
5,84 $               221.943   $             177.554  

 

Los anteriores valores más el IVA del 19%. 
 

 EL 40% DEL VALOR  SON LOS GASTOS A FAVOR DE CÁMARA  
 EL 60% DEL VALOR SON LOS HONORARIOS DEL CONCILIADOR  

La tarifa máxima permitida para la prestación del servicio de conciliación será de 750,687 UVT. 

Tarifa Máxima año 2023: $ 31.838.137 

    


